
Utenos rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2022 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. AĮ-596 

(2022 m. liepos 29 d. įsakymo Nr. AĮ-993    

redakcija) 

priedas 

 

FINANSUOJAMI IR NEFINANSUOJAMI SVEIKATOS PROJEKTAI IR APLINKOS 

SVEIKATINIMO PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr.  
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas  

Skiriama 

lėšų, Eur 

Projektai, finansuojami savivaldybės biudžeto lėšomis 

1. Mažoji bendrija „Kurk save“ Moterų, turinčių antsvorį ar 

nutukimą fizinio aktyvumo 

skatinimas (tęstinis) 

2500,00 

2. Utenos moterų futbolo 

asociacija „Utenio moterys“ 

Judėkime futbolo ritmu! 
1000,00 

3. Utenos šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Sveikata – geriausia vaikui 

dovana 
2000,00 

4. Bendruomenė „Užpalėnų 

krivūlė” 

Mankštintis kartu smagu – 

veikla tęsiasi! 
1000,00 

5.  VšĮ Utenos radijas Tu gali 1500,00 

6.  Asociacija „Erelgymas“ Fizinio aktyvumo ir intensyvaus 

lieknėjimo skatinimas 
2000,0 

  IŠ VISO 10000,00 

Projektai, finansuojami savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšomis 

7. Utenos trečiojo amžiaus 

universitetas  

UTAU senjorų fizinio 

aktyvumo skatinimas šokiu 
1400,0 

8. Bendrija ,,Tėviškės pastogė“ Sudeikių sveikatos universitetas 
450,00 

9. UAB „Darnaus vystymosi 

institutas“  

Utenos rajono savivaldybės 

maudyklų vandens kokybės 

stebėsena 

3000,00 

10. Utenos rajono gyvūnų 

mylėtojų draugija 

Visuomenės aplinkos 

sveikatinimas – virusinių ligų 

valdymas 

1500,00 

11. Utenos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras  

Surask savo sveikos gyvensenos 

modelį (tęstinis) 
2625,00 

12. Pačkėnų krašto bendruomenė Būk aktyvus, būsi sveikas 500,00 

13. VšĮ Utena Runners  Utenos bėgimas „Bėk, 

išlaisvink save“ 2000,00 

14. Kultūros ir socialinės plėtros 

centras  

 Gyvenkime sveikai 
470,00 

15. Utenos krašto žmonių su 

negalia sąjunga  

Neįgaliųjų ir senjorų sveikatos 

stiprinimas organizuojant 

sveikatingumo renginius 

2674,00 



16. Utenos vaikų lopšelis - 

darželis „Saulutė“  

Sveiki ir stiprūs „Saulutės“ 

vaikai 
500,00 

17. Utenos „Saulės“ gimnazija Sveiki ir stiprūs gamtos 

apsuptyje 
1750,00 

18. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 
Sveikatos keliu 640,00 

19. Onkologinių ligonių asociacija 

„Vilties kelias“ 
Kartu sveikti lengviau 2580,00 

20.  Šv. Kazimiero ordino Utenos 

apskrities Komtūrija 
Išmokim būti sveiki ir sėkmingi 1000,00 

  IŠ VISO 21089,00 

Nefinansuojami projektai 

1. 

Utenos švietimo centras  

Švietimo pagalbos specialistų 

psichikos sveikatos stiprinimas 

– 2022 

X 

2. Dievo Apvaizdos seserų 

kongregacija 
Sveiko atokvėpio valandėlė X 

 

 

______________________ 


